
У П РА ВА
муниципального района “Барятинский район" 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от SUD. /О . 2017 г. с. Барятино

О внесении изменений в 
Правила землепользования и 
застройки муниципального
района «Барятинский район»

На основании пункта 20 части 1, части 4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
уведомления управления архитектуры и градостроительства Калужской области от 
16.10.2017 №1074-17, в соответствии с Положением об Управе муниципального района 
«Барятинский район», Уставом муниципального района «Барятинский район», Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить комиссии по землепользованию и застройке внести изменения в карты 
градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального 
района «Барятинский район» по изменению вида разрешённого использования земельных 
участков с кадастровыми номерами 40:02:020400:31 и 40:02:020400:32 в районе дер,Добрая 
сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница».

2. Контроль за ходом выполнения постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами Новикова С.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г. Зуев


